



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel.: 22 350 91 91
www.michalowice.pl

e-mail: sekretariat@michalowice.pl
ePUAP: /4ld31qr0t1/SkrytkaESP

Reguły, 7 czerwca 2024 r

ZP.271.2.11.11.2024

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.11.2024 na: „**Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Parkowej w Suchym Lesie oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Jagodowej w Pęcicach, w gminie Michałowice.**”

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że zgodnie z Rozdziałem „SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ POMIĘDZY ZAMAWIAJĄCYM A WYKONAWCAMI” Zapytania ofertowego, udziela odpowiedzi na pytanie, które zostało złożone do ww. postępowania w dniu 5 czerwca 2024r.

Pytanie nr 1

W przedmiarze budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Jagodowej (Zadanie 3) w dziale roboty drogowe nie zostało uwzględnione rozebranie i odtworzenie nawierzchni asfaltowej jezdni ul. Parkowej – prosimy o podanie warunków odtworzenia tej nawierzchni (w tym wielkości powierzchni, rodzaju i grubości poszczególnych warstw konstrukcyjnych).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Jagodowej (Zadanie 3) w dziale roboty drogowe nie zostało uwzględnione rozebranie i odtworzenie nawierzchni asfaltowej jezdni ul. Parkowej ponieważ zgodnie z dokumentacją projektową budowy sieci kanalizacji oraz przedmiarem robót poz. 1.2.1 45231300-8 ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE BUDOWY WODOCIĄGÓW I RUROCIĄGÓW DO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW (CPV 45231300-8) zostało uwzględnione wykonanie kanału w rurze osłonowej metodą przecisku.

Pytanie nr 2

W przedmiarze dla Zadania 3 w dziale roboty drogowe wykonanie koryta pod ułożenie nawierzchni z destruktu asfaltowego przyjęto o głębokości 10 cm natomiast grubość nawierzchni do ułożenia wynosi 15 cm – prosimy o jednoznaczne określenie grubości nawierzchni z destruktu jaka ma być ułożona po budowie kanalizacji sanitarnej w ul. Jagodowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że grubość nawierzchni z destruktu bitumicznego po zagęszczeniu po budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami sieci w ul. Jagodowej to 15 cm.

Pytanie nr 3

Zgodnie z pkt. 13 Zapytania ofertowego po zakończonych robotach budowlanych Wykonawca zobowiązany będzie do odtworzenia nawierzchni pasa drogowego, w którym prowadzone były roboty natomiast w przedmiarach przyjęto wykonanie nowych nawierzchni w ul. Parkowej oraz w ul. Jagodowej na szerokości 6,0 m. Prosimy o jednoznaczne określenie wymaganej szerokości odtworzenia/wykonania nawierzchni, którą należy wycenić w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagana szerokość odtworzenia/wykonania nawierzchni w ul. Jagodowej w Pęcicach i ul. Parkowej w Suchym Lesie to 6,0 mb. Przedmiar w ul. Jagodowej i ul. Parkowej dot. sieci kanalizacji sanitarnej uwzględnia odtworzenie nawierzchni na trasie sieci kanalizacji sanitarnej, odcinek sieci kanalizacji sanitarnej, a w przypadku ul. Parkowej dodatkowo sieci wodociągowej, przyłącza wodociągowego, hydrantów na odnodze (włącznie) wraz z zasuwami.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zamieszczonym w materiałach przetargowych wzorem formularza ofertowego w ofercie należy podać oddzielne kwoty za wykonanie poszczególnych zadań – prosimy o informację w którym z zadań należy ująć koszty ułożenia nawierzchni z tłucznia kamiennego w ul. Parkowej – czy zgodnie z przedmiarem odtworzenie to w całości ma być ujęte w Zadaniu 2 czy też należy je rozdzielić na Zadanie 1 i Zadanie 2 np. proporcjonalnie do długości/powierzchni wykopów pod ułożenie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty ułożenia nawierzchni z tłucznia kamiennego po wykonaniu sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w ul. Parkowej zgodnie z przedmiarem należy ująć w Zadaniu 2.

Zgodnie z rozdziałem VII Zapytania ofertowego Zamawiający treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego udostępnia, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zgodnie z rozdziałem VIII ust. 3 Zapytania ofertowego Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego

Rozdział IV Zapytania ofertowego „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT” ust. 5 i ust. 9 otrzymują brzmienie odpowiednio:

Oferty należy złożyć w terminie do dnia **13 czerwca 2024, godzina 13.00.**

Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **13 czerwca 2024 o godzinie 13.30.**

Z poważaniem

z up. Wójta
Sekretarz Gminy Michałowice
/-/
Wojciech Grzeniewski